
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier 5. Tram-Cup

Datum 17.08.2025, Spielbeginn 10:40h  Heimmannschaft HSG Rückmarsdorf 1919 e.V. 3

Spielort SH Reclam Gymnasium Leipzig-Mitte  Gastmannschaft MSV Dresden e.V. 4

 

Heimmannschaft

HSG Rückmarsdorf 1919 e.V. 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Müller-Ruhland, Hjördis-Annika - -

2 Kowarik, Madlene - -

3 Scharf, Maria - -

4 Thallinger, Antonia - - 1

5 Strauß, Josephine - - 2 1/2

7 Kautz, Charlotte - - 3

8 Sachse, Christiane - - 1

9 Heinrich, Isabell - - 2

10 Papke, Maike - - 2

11 Held, Larissa - - 1

12 Brus, Luisa - -

13 Ruhland, Helen - -

21 Schumann, Florentine - - 1

24 Haak, Julika - -

28 Ressel, Stefanie - -

A Blank, Patrick - -

B Girimhanov, Lisa - -

C Schumann, Tina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 08:34

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MSV Dresden e.V. 4
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Masopust, Loradia - - 2

7 Gottschald, Emma - -

8 Emonts, Kira - -

9 Neumann, Sophia - -

11 Jirouschek, Lea - -

14 Lieberam, Celine - - 1 0/1

15 Miersch, Marlene - - 3

16 Hübner, Sarah - -

19 Böhm, Julia - - 4

20 Habrich, Emma - - 2

21 Hanebuth, Johanna - - 2

23 Urban, Nadine - - 1 02:25 10:56

24 Kästner, Lilly - - 1

25 Hamperl, Selma - - 1

29 Küter, Elli - -

32 Pohlan, Anna-Marie - -

A Baumgarten, Marko - -

B Ottomann, Peggy - -

C Hahnewald, Sarah Leonie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:06

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Delling, Thea - - - - -

SR B Lindner, Francis - - - - -

Zeitn. Zeise, Cornelia - - - - -

Sek. Weise, Christine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MSV Dresden e.V. 4

Ergebnis 13:17 (13:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:39 1:0 Tor 10 Papke, Maike

Gast 00:47 1:1 Tor 23 Urban, Nadine

Gast 02:25 Verwarnung 23 Urban, Nadine

Heim 02:32 2:1 7m mit Tor 5 Strauß, Josephine

Gast 03:06 2:2 Tor 19 Böhm, Julia

Heim 03:20 3:2 Tor 10 Papke, Maike

Gast 03:44 3:3 Tor 15 Miersch, Marlene

Gast 05:15 3:4 Tor 15 Miersch, Marlene

Gast 06:21 3:5 Tor 19 Böhm, Julia

Gast 07:34 3:6 Tor 15 Miersch, Marlene

Gast 08:02 3:7 Tor 19 Böhm, Julia

Gast 08:30 3:8 Tor 19 Böhm, Julia

08:34 Auszeit Heim

Heim 08:58 4:8 Tor 7 Kautz, Charlotte

Gast 09:51 4:9 Tor 20 Habrich, Emma

Gast 10:56 2 Minuten 23 Urban, Nadine

Heim 11:25 5:9 Tor 8 Sachse, Christiane

Heim 12:09 6:9 Tor 9 Heinrich, Isabell

Gast 13:03 6:10 Tor 20 Habrich, Emma

Heim 13:30 7:10 Tor 9 Heinrich, Isabell

Heim 14:44 7:10 7m ohne Tor 5 Strauß, Josephine

15:06 Auszeit Gast

Gast 15:36 7:11 Tor 25 Hamperl, Selma

Heim 15:59 8:11 Tor 11 Held, Larissa

Heim 16:47 9:11 Tor 5 Strauß, Josephine

Gast 17:28 9:12 Tor 24 Kästner, Lilly

Heim 19:10 10:12 Tor 7 Kautz, Charlotte

Heim 19:46 11:12 Tor 7 Kautz, Charlotte

Gast 20:23 11:13 Tor 21 Hanebuth, Johanna

Heim 20:45 12:13 Tor 4 Thallinger, Antonia

Gast 23:15 12:14 Tor 6 Masopust, Loradia

Heim 26:27 13:14 Tor 21 Schumann, Florentine

Gast 27:36 13:15 Tor 14 Lieberam, Celine

Gast 28:56 13:15 7m ohne Tor 14 Lieberam, Celine

Gast 29:45 13:16 Tor 21 Hanebuth, Johanna

Gast 30:00 13:17 Tor 6 Masopust, Loradia
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